令和２年４月９日

保護者の皆様

中央区立日本橋中学校

校長 平野 雅仁

令和２年度 学納金口座引落しについて

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、給食費・副教材費・ＰＴＡ会費及び修学旅行積立金（１・２年生のみ）の口座

引落しについて、現時点では下記の日程を予定しております。

 なお、臨時休業が終了し毎回の引落し金額が決まりましたら、改めてお知らせいた

します。

                記

１ 引落し予定日

 引落し日  引落し日

第１回 ６月１５日（月） 第５回 １１月１６日（月）

第２回 ７月１５日（水） 第６回 １２月１５日（火）

第３回 ９月１５日（火） 第７回  １月１５日（金）

第４回 １０月１５日（木） 第８回  ２月１５日（月）

２ 昨年度（令和元年度）からの変更点

（１） 引落し月を６月～２月（８月はなし）に変更いたします。

 （２） 引落し日は毎月１５日（土・日・祝日のときは直後の平日）です。

 （３） 同月の再引落しは行いません。未納扱いになり、翌月に２ヶ月分を引落と

すか、現金にて徴収いたします。

３ その他

  臨時休業期間に変更があった場合は、上記の予定を変更することを見込んでいま

す。予めご承知おきください。

【お問い合わせ先】

中央区立日本橋中学校

事務室担当 丹野

電話 3851-5876